

Jyty Pirkanmaa ry

Toimintakertomus



2022

Sisällys

YLEISKATSAUS TOIMINTAVUOTEEN	3
Toimintavuosi 2022	3
Länsi-Suomen aluetoiminta	3
Liiton kuulumisia	3
Kumppanuustoiminta	3
EDUNVALVONTA	4
Luottamusmiestoiminta	4
HALLINTO	5
Yhdistyksen kokoukset	5
Hallitus (toimikausi 2021-2022)	5
Tilintarkastajat	6
Henkilöstö	6
Ulkopuolinen työvoima	6
YHDISTYKSEN JÄSENISTÖ	6
Paikallistiimit	6
TIEDOTUS, KOULUTUS JA MARKKINOINTI	7
Tiedotus	7
Koulutus	8
Markkinointi	8
VAPAA-AIKA-, NUORISO- ja SENIORITOIMINTA	9
Vapaa-aika	9
Nuoret aikuiset ja opiskelijat	9
Seniори/kannatusjäsenet	9
EDUSTUKSET	10
LIITON MYÖNTÄMÄT ANSIOMERKIT	10

YLEISKATSAUS TOIMINTAVUOTEEN

Toimintavuosi 2022

Mennyt vuosi oli yhdistyksemme 104. toimintavuosi ja yhdistyneen yhdistyksen 6. toimintavuosi. Neuvotteluja yhdistymisistä käytiin myös vuoden aikana. Haasteena on ollut löytää luottamusmiehiä jokaiselle alueelle. Pirkanmaan alueella on yhdistyksen lisäksi vielä 4 muuta ammattiliitto Jytyn yhdistystä.

Jyty Pirkanmaan ry:n talous perustui 1,32 % jäsenmaksuun ennakonpidätyksen alaisesta palkasta ja euromääräiseen 5 euroon niiden osalta, joilla ei ole palkkatuloja. Kannatusjäsenmaksu oli 60 €/v ja opiskelijajäsenmaksu liittovaltuuston päätöksellä muutettiin maksuttomaksi. Asunto-osakkeet ja sijoitukset ovat taanneet taloudellista vakautta.

Eläköityminen kunta-alalla on edelleen suurta ja siitä seurauksena on ollut jonkin verran jäsenmäärän supistumista. Uusia jäseniä liittyy takaamaan kohtuullisen tasaisen jäsenmäärän.

Edunvalvontaa ovat työllistäneet hyvinvointialueiden valmistelu ja niistä johtuvat neuvottelut.

Länsi-Suomen aluetoiminta

Toimintakertomuksellisesti aluetoiminnassa ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia. Aluejako uudistettiin syksyllä 2016 ja yhdistyksemme kuuluu Länsi-Suomen alueeseen.

Aluetoimisto on järjestänyt alueensa puheenjohtajille ja luottamusmiehille omia neuvottelupäiviä sekä aluetapaamisia.

Liiton kuulumisia

Liittotasolla on suunniteltu uutta liiton strategiaa. Liittovaltuusto kokoontui vuonna 2022 kolme kertaa, ylimääräisessä valtuuston kokouksessa kesäkuussa TEAMSillä, kevätkokouksessa toukokuussa TEAMSillä ja syyskokouksessa marraskuussa Lahdessa.

Kumppanuustoiminta

Jäsenistömme on osallistunut myös STTK:n järjestämiin tilaisuuksiin. Yhdistyksemme jäsenet ovat toimineet myös STTK:n Pirkanmaan aluetoimikunnassa yhteiskunnallisissa edunvalvontatehtävissä.

Tampere 15.4.2023

Kirsi Kuukkanen
puheenjohtaja

EDUNVALVONTA

Luottamusmiestoiminta

Kuntien ja kaupunkien edunvalvonta 2022

Luottamusmiestoiminta vuoden 2022 aikana oli hyvin aktiivista. Pääluottamusmiehet ja luottamusmiehet edustivat vuoden aikana henkilöstöä ja jäsenistöä useissa eri tilaisuuksissa, yhteistyöryhmien kokouksissa sekä työryhmissä.

Vuonna 2022 alkoi uusi sopimuskausi useimmilla edunvalvonta-aloilla ja neuvottelukierros oli haasteellinen.

Pirkanmaan hyvinvointialueen valmistelun YT-ryhmä perustettiin. Yhdistyksestä jäsenenä Sirkka Vienola ja varajäsenenä Sari Suokas.

Luottamusmiehinä toimivat 2022:

Toimialue (yhtiöt)	Luottamusmies	Varaluottamusmies
Keiturin Sote Oy	Tuija Loukaskorpi	-
Monetra Pirkanmaa Oy	Tiina Pystykoski	Marja Löytökorpi
Pirkanmaan Voimia Oy	Laura Kauhala-Ala-Kapee	-
Pirkanmaan sairaanhoitopiiri PSHP	Sirkka Vienola	-
SASKY koulutuskuntayhtymä	Marko Hulkkonen	-
Tampereen ammattikorkeakoulu TAMK	Sirpa Nieminen	-
Tampereen kaupunkikonsernin vakuutuskassa	Tiina Jormalainen	Kirsti Salmela
Tampereen Vuokra-asunnot Oy		Pirjo Reunanen
Toimialue (kunnat ja kaupungit)	Luottamusmies	Varaluottamusmies
Akaan kaupunki (plm)	Satu Kari	-
Hämeenkyrön kunta (plm)	Raija Vuorinen	-
Ikaalisten kaupunki (plm)	Marjo Haapala	-
Kangasalan kaupunki (plm)	Anu Valkama, SUPER	-
Lempäälän kunta (plm)	Marika Mikama	
Maatalouslomittajat	Anne Ahola	-
Mänttä-Vilppulan kaupunki (plm)	-	-
Nokian kaupunki (plm)	Jaana Kakkonen	-
Oriveden kaupunki (plm)	-	Minna Lähteinen
Pälkäneen kunta (plm)	Anu Valkama, SUPER	-
Urjalan kunta (plm)	-	-
Valkeakosken kaupunki	Merja Virta	-
Vesilahden kunta (plm)	Tuija Mäkinen	Merja Vallin
Virtain kaupunki (plm)	Sanna Viitanen	-
Ylöjärven kaupunki (plm)	Simo Suominen	-

Tampereen kaupunki		
Toimialue	Luottamusmies	Varaluottamusmies
Koko kaupunki (plm)	Aino Hirvonen 30.4.2022 asti Sari Suokas 1.5.2022 alkaen	Sari Suokas 30.4.2022 asti Kari Hämäläinen 1.5.2022 alkaen
Konserniohjaus, kaupunkiympäristön palvelualue, elinvoiman ja kilpailukyyn palvelualue ja liikelaitokset	Kari Hämäläinen	Satu Laine
Sosiaali- ja terveystyö Lapset, nuoret ja perheet, Psykososiaalinen tuki, Vastaanotto- ja erikoissairaanhoidot	Jaana Niemelä	Reetta Salmijärvi
Ikäihmisten palvelut	Sari Suokas	Lotta Liitsola
Sivistystyö Kasvatus- ja opetuspalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelut, Sara Hildénin museo	Marja-Riitta Rousio	Meri Lust

HALLINTO

Yhdistyksen kokoukset

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 14.5.2022 Lapland Hotellilla Tampereella. Yhdistyksen kokous hyväksyi vuoden 2021 toimintakertomuksen, vahvisti tilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja muille tilivelvollisille hallinnosta ja tileistä vuodelta 2021. Päätettiin kokouskutsujen julkaisemisesta. Osallistujia 22.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 10.12.2022 Museokeskus Vapriikissa Tampereella. Yhdistyksen kokous vahvisti vuoden 2023 jäsenmaksut, hyväksyi vuoden 2023 talousarvio ja toimintasuunnitelma sekä palkkioiden ja matkakustannusten korvausperusteet vuodeksi 2023. Yhdistyksen kokous valitsi tilintarkastajat tarkastamaan vuoden 2023 tilit. Osallistujia 40.

Hallitus (toimikausi 2021-2022)

Hallituksen puheenjohtajana toimi Kirsi Kuukkanen Tampereelta ja varapuheenjohtajana Tiina Juutilainen Urjalasta.

Hallituksen jäsenet ja heidän henkilökohtaiset varajäsenensä olivat:

Varsinainen jäsen (varajäsen)	Työpaikkakunta/Yhtiö	Paikallistiimi/toimikunta
Juutilainen Tiina (Kinaret Suvi)	Urjala	paikallistiimi VAU
Autio Elina (Mikama Marika)	Kangasala	paikallistiimi Tampere
Hirvonen Aino 30.4.22 asti (Ståhlberg Suvi 30.4.22 asti)	Nokia	paikallistiimi NLV
Ståhlberg Suvi 1.5.22 alkaen	Lempäälä	paikallistiimi NLV
	Tampere	luottamusmiesverkosto 30.4.22 asti
	Tampere	paikallistiimi Tampere
	Tampere	paikallistiimi Tampere

(Kari Hämäläinen 1.5.22 alkaen)		paikallistiimi Tampere
Jokikoivu-Hiukkamäki Jaana	Urpala	paikallistiimi VAU
(Mäkiahho Maarit)	Valkeakoski	paikallistiimi VAU
Mäkinen Tiina	Kangasala	paikallistiimi KPO
(Wiss Leila)	Kangasala	paikallistiimi KPO
Jokinen Milla	Monetra	paikallistiimi Yhtiöt-Tampere
(Helin Teija)	TAMK	paikallistiimi Yhtiöt-Tampere
Haapala Marjo	Ikaalinen	paikallistiimi HIY
(Vuorinen Raija)	Hämeenkyrö	paikallistiimi HIY
Viitanen Sanna	Virrat	paikallistiimi KPMV
(Saarinen Marianne)	Virrat	paikallistiimi KPMV
Ruukala Tarja	Kangasala	vapaa-aikatoimikunta
(Mäntylä Tuula)	Kangasala	paikallistiimi KPO
Suokas Sari	Tampere	paikallistiimi Tampere
		luottamusmiesverkosto 1.5.22 alkaen
(Puumalainen Asko)	Tampere	paikallistiimi Tampere
Vienola Sirkka	PSHP	paikallistiimi Yhtiöt-Tampere
(Touru Saara-Maria)	PSHP	paikallistiimi Yhtiöt-Tampere

Hallituksella oli toimintavuoden aikana 8 kokousta. Yhdistyksen kokoussihteerinä toimi yhdistyskoordinaattori Satu Ahola.

Tilintarkastajat

Varsinainen tilintarkastaja oli HT-tilintarkastaja Juha Järvisalo ja varatilintarkastaja HT-tilintarkastaja Satu Sullanmaa.

Henkilöstö

Vakituisena yhdistyskoordinaattori toimii Satu Ahola.

Ulkopuolinen työvoima

Ulkopuolista työvoimaa ei ollut.

YHDISTYKSEN JÄSENISTÖ

Jäsenmäärä toimintavuoden alussa oli 1404, joista työvoimajäseniä 1358 ja kannatusjäseniä 46.

Toimintavuoden lopussa kokonaisjäsenmäärä oli 1319, joista työvoimajäseniä 1266 ja kannatusjäseniä 53.

Vuonna 2022 kokonaisjäsenmäärä väheni 85 jäsentä (v. 2021 vähentymä oli 105 jäsentä).

Paikallistiimit

Yleisesti paikallistiimit ovat ottaneet vastuuta yhteisten tapahtumien järjestämisestä ja muistaneet omia jäseniään erilaisin kevät- ja joulutervehdyksin sekä järjestäneet pieniä tilaisuuksia työpaikoilla.

Tiimi HIY

7.6.2022 jäsenilta Vanhassa Räikässä Ylöjärvellä

9.9.2022 Järjestäjävastuu Urkin Piilopirtti, Ylöjärvi

Tiimi KPO

11.8.2022 Järjestäjävastuu Viidestoista yö, Kesäteatteri Kangasala

17.11.2022 Järjestäjävastuu Jytyn oma elokuvailta, Kangasala

Tiimi MVV

21.4.2022 jäsenilta Virroilla

8.12.2022 jouluruokailu Rajaniemen lomakeskuksessa Virroilla

Tiimi NLVP

19.6.2022 Järjestäjävastuu Vannomatta paras, Kesäteatteri Nokia

28.-29.11.2022 Järjestäjävastuu Tuulahdus Italiaa, Vesilahti

Tiimi Tampere

19.-21.8.2022 Vähäsillan viikonloppu, Tampere

Teatteri Terapian tarpeessa

Tiimi Yhtiöt

4.5.2022 Järjestäjävastuu Salaisuuksien ilta, Tampereen Teatteri

24.7.2022 Järjestäjävastuu Saunalauttaristeily Pyhäjärvellä

Tiimi VAU

22.5.2022 kevätretki Pölkinvuoreen

3.11.2022 keilailta Valkeakoskella

TIEDOTUS, KOULUTUS JA MARKKINOINTI

Tiedotus

Yhdistyksen tiedottamisen pääkanavana toimi edelleen jäsenlehti, mutta myös Facebook-sivua ja kotisivuja päivitettiin ahkerasti. Näin jäsenistölle saatavilla olevia tiedotuskanavia lisättiin huomattavasti. Lisäksi tiedossa olevien sähköpostiosoitteiden käyttöä lisättiin kiireellisten tiedotteiden kohdalla. Yhdistyksen tiedotusvastaavana toimikaudella 2021-2022 toimii puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen, kunnes yhdistykselle saadaan uusi tiedotusvastaava.

Tiedotustoimikunta

Yhdistyksen tiedotustoimikuntaan kuuluvat toimikaudella 2021-2022:

- Maria Anttila, Hämeenkyrö
- Satu Laine, Tampere
- Suvi Ståhlberg, Tampere
- Henna Koistinen, Ikaalinen (v. 2022)
- Sirkka Vienola, PSHP, Yhtiöt
- taittajana Susanna Kaukinen

Jäsenlehti

Yhdistyksen jäsenlehti ilmestyi vuoden aikana 6 kertaa. Jäsenlehdet julkaistiin ISSUU-alustalla sähköisenä.

Kotisivut

Kotisivuilta löytyy tietoa edunvalvonnasta, luottamusmiehistä, hallinnosta, koulutuksista, vapaa-ajan retkistä, paikallistiimitoiminnasta ja ajankohtaisista asioista. Lisäksi kotisivujen kautta voi lähettää palautetta, kysymyksiä, vastata kyselyihin ja ilmoittautua tapahtumiin. Kotisivujen päivityksestä vastasivat puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen, varapuheenjohtaja Tiina Juutilainen ja yhdistyskoordinaattori Satu Ahola. Yhdistyksen kotisivut ovat julkiset ja luettavissa osoitteesta: <http://jytypirkanmaa.jytyliitto.net/>

Facebook

Yhdistyksen Facebook-sivujen päivityksestä vastasivat puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen ja varapuheenjohtaja Tiina Juutilainen. Facebook-sivuilla julkaistiin samoja vapaa-ajan tapahtumatietoja kuin jäsenlehdessäkin. Sen lisäksi tapahtumista julkaistiin kuvia ja ilmoitettiin tapahtumista, joihin lehden ilmestymisaikataulu oli liian hidas. Lisäksi Facebook-sivulla julkaistiin erilaisia linkkejä mm. Jytyliiton ja STTK:n ajankohtaisista aiheista ja uutisista. Yhdistyksen Facebook-sivut ovat julkiset ja ovat luettavissa osoitteesta: <https://www.facebook.com/JytyPirkanmaa>.

Koulutus

Koulutusasioista vastasi yhdistyskoordinaattori Satu Ahola.

Jäsenten osallistuminen Jytyliiton, Länsi-Suomen aluetoimiston sekä muiden koulutusjärjestäjien järjestämiin koulutuksiin:

<i>Koulutustilaisuus</i>	<i>Osallistujia</i>
Luottamusmieskoulutuksia vuoden aikana	useita
Yhdistysavain-etäkoulutus 27.1.2022	2
Työtaistelukoulutus 16.2.2022	useita
Varhaiskasvatuksen ja perhetyön ammatilliset opintopäivät 2.-3.4.2022, Hämeenlinna	11
Koulunkäynninohjaajien ammatilliset opintopäivät, 23.-24.4.2022 Jyväskylä	2
Nuorisovastaavapäivät, 7.-8.5.2022 Helsinki	1
Luottamusmiesseminaari, 10.-11.5.2022 Vantaa	3
Työhyvinvointipäivät 11.-12.6.2022 Peurunka, Laukaa	10
Länsi-Suomen yhdistyspäivät, 29.-30.10.2022 Vaasa	17
Luottamusmiesten ja puheenjohtajien neuvottelupäivät, 11.—12.10.2022 Tampere	4
Sihteeri, hallinto- ja ict-alan ammatilliset opintopäivät, 22.-23.10.2022 Helsinki	4
Koulu- ja opintosihteerien täydennyskoulutuspäivät, 13.-14.11.2022, Jyväskylä	9
Koulusihteerien ajankohtaispäivä, 30.11.2022 Tampere	16

Markkinointi

Markkinointitoimikunnan tehtävänä on kehittää yhdistyksen näkyvyyttä ja jäsenhankintaa markkinoinnin keinoin. Syyskuussa 2022 yhdistyksellä oli Tampereen Työhyvinvointimessuilla oma osasto. Yhteistyöyrityksiä saatiin vuoden aikana useita. Näiden jäsenedut olivat erilaisia hyvinvointiin liittyviä etuja jäsenille.

Markkinointitoimikunta

Yhdistyksen markkinoinnista vastaavana toimikaudella 2021-2022 on varapuheenjohtaja Tiina Juutilainen.

Yhdistyksen markkinointitoimikuntaan kuuluvat toimikaudella 2021-2022:

- Elina Autio, Tiimi NLVP
- Janita Komu, Tiimi VAU
- Satu Laine, Tiimi Tampere
- Marika Mikama, Tiimi NLVP
- Sari Suokas, Tiimi Tampere

Markkinointitoimikunnan kokouksiin kutsuttuna myös puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen, järjestöasiamies Outi Mikkola aluetoimistolta ja yhdistyskoordinaattori Satu Ahola.

VAPAA-AIKA-, NUORISO- ja SENIORITOIMINTA

Vapaa-aika

Yhdistyksen vapaa-aikatoiminnan vastaavana toimikaudella 2021-2022 on Tarja Ruukala.

Vapaa-aikatoimikuntaan kuuluvat toimikaudella 2021-2022:

- *Raija-Liisa Haapaniemi, Tampere*
- *Tuija Haapaniemi, Tampere*
- Suvi Kinaret, Tampere
- Aila Lemmetty, Tampere/Lempäälä
- Irene Prusti, Kangasala
- Mervi Mustonen, Yhtiöt-Tampere
- Eija Siltakorpi, Yhtiöt-Tampere (30.4.2021 asti)

Vapaa-aikatoimikunnan kokouksiin kutsuttuna myös puheenjohtaja Kirsi Kuukkanen, varapuheenjohtaja Tiina Juutilainen, nuorisovastaavat Saara-Maria Touru ja Milla Jokinen, seniorivastaava Arja Kvist ja yhdistyskoordinaattori Satu Ahola.

Nuoret aikuiset ja opiskelijat

Nuoriso- ja opiskelijavastaavana toimivat Milla Jokinen ja Saara-Maria Touru.

<u>Nuorisotapahtumia</u>	<u>Osallistujia</u>
Padelkurssi 17.5. ja 20.5.2022	4
Profiilikuvauspäivä 12.10.2022	3
Hemmotteluilta hoitola HILE:ssä 19.-20.12.2022	11

Seniorkannatusjäsenet

Senioritoiminnasta vastaavana on toiminut Arja Kvist.

Jyty Pirkanmaa ry haluaa, että aktiivisesti yhdistystoiminnassa olleet seniorit voivat edelleen tavata viiteryhmässään. Senioritoiminta tapahtuu omakustanteisesti, yhdistys tarjoaa toimistolla tilat

(huom. koronarajoitukset) ja siellä kahvituksen. Senioritoiminta on ollut koronapandemian vuoksi haasteellista suurimman osan kuuluessa riskiryhmiin. Tavoitteena on ollut kerran kuukaudessa porukalla ulkoilemassa. Kävelyä, lenkkeilyä, tutustumista paikallisiin kulttuurikohteisiin sekä kahvittelua.

Tilaisuuksia ja tapahtumia

<i>Vapaa-ajantilaisuus</i>		<i>Osallistujia</i>
Hyvinvointipäivä Varalassa	19.3.2022	27
Salaisuuksien ilta, Tampereen Teatteri	4.5.2022	46
Vannomatta paras, Kesäteatteri Nokia	19.6.2022	89
Saunalauttaristeily Pyhäjärvellä	24.7.2022	23
Viidestoista yö, Kesäteatteri Kangasala	11.8.2022	44
Urinkin Piilopirtti, Ylöjärvi	9.9.2022	21
M/S Jyty risteily Helsinki-Tukholma	7.-9.10.2022	n. 50
Jytyn oma elokuvailta, Kangasala	17.11.2022	36
Tuulahdus Italiaa, Vesilahti	28-29.11.2022	30
Pikkujoulumatka Helsinkiin	3.12.2022	38

Lisäksi jäsenet ovat saaneet varata yhdistyksen kautta leffalippuja. Paikallistiimin järjestivät myös omia vapaa-ajan tapahtumia.

Leffalippuja lunastanut v. 2022	256 jäsentä
Ystävänäpäivän lunastetut ärräkoodit vuonna 2022	227

EDUSTUKSET

Liittovaltuusto, toimikausi 2021-2024	vars. jäsen Lauri Erma vars. jäsen Kirsi Kuukkanen varajäsen Sari Suokas
Liittohallitus, toimikausi 2021-2024	vars. jäsen (varapj) Heli Rautanen
Työttömyyskassa Aarian hallitus 2021-2023	vars. jäsen Lauri Erma
Työttömyyskassa Aarian edustajisto 2021-2023	vars. jäsen Kirsi Kuukkanen
STTK:n edustajisto 2021-2024	vars.jäsen Lauri Erma vars. jäsen Heli Rautanen
STTK:n Pirkanmaan aluetoimikunta 2021-2024	Heli Rautanen, puheenjohtaja Sari Suokas

Lisäksi oli useita edustuksia yhteistyöryhmissä ja toimikunnissa.

LIITON MYÖNTÄMÄT ANSIOMERKIT

Ei myönnettyjä v. 2022